
 

  
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4    
06123 Perugia – Italia 
 

SERVIZIO EDILIZIA 
06123 Perugia – Italia     
Telefono +39 075-5746290/352/391  
E-mail edilizia@unistrapg.it 

  
  

 

Il DIRETTORE GENERALE  
 

 
Richiamato lo Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia, emanato con DR n. 80 del 13 aprile 

2012, nel testo vigente;  
Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 46 del 14/02/2024; 
Richiamato il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ateneo, emanato con DR n. 257 

del 21 novembre 2012, nel testo vigente; 
Visto il bilancio unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio 2024 e triennale non 

autorizzatorio 2024-2024, e, in particolare, il budget degli investimenti per l’esercizio 2024, 
approvato dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 21/12/2023 con deliberazione n. 
254; 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici, di seguito Codice), ed in particolare l’art. 226 comma 2 che stabilisce che a 
decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia (1° luglio 2023), le disposizioni di cui al 
decreto legislativo n. 50 del 2016 continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti in 
corso; 

Vista la Convenzione con la Provincia di Perugia firmata in data 22/08/2022 acquisita al prot. n. 
5387 del 05/04/2023 Rep. N. 85/2023; 

Richiamato il D.D.G.  n. 256 del 16/06/2024, di aggiudicazione dell’appalto all’operatore economico 
Edilizia Castellini di Castellini Roberto & C; 

Considerato che nelle premesse del DDG n. 256/2024 alla quarta pagina, per mero errore materiale 
(ereditato dal verbale di ammissione redatto dal seggio di gara della SUA e dai successivi 
verbali della Commissione giudicatrice) non è stato inserito, tra i professionisti (RTP 
costituendo) indicati dal concorrente il nominativo dell’arch. LUCA TESEI; 

 DECRETA 

 
di rettificare il Decreto n. 256/2024 del 16/06/2024 prot. n. 13130, aggiungendo, alla quarta pagina 
nella tabella che indica i nominativi dei progettisti incaricati (RTP costituendo), il nominativo 
dell’arch. Luca TESEI - mandante.  
 
                              
                  
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
         dott. Giuliano De Stefani   
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 


